24.7.2017
Hlavné udaje
Cislo
Vystavené

Objednal

Forma uhrady

Cislo balika

Can=hez DPH
s DPH

n k Ghrade

Fakturaéné udaje

esh0033828 Obec Cavoj
17072047 Jan Halaska
o 1C0: 00318035
Jan Halaska DIC: 2021211643
Dobierka 86 .
97229 Cavoj
2:
50,67 EUR
60,82 EUR
60,82 EUR

na zoznam objednavok
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http://www.juniorpapier.sklobjednavka/esh0033828/?print=1

Nazov

Euroobal A4 32 um
transparentny, leskly 100
ks

Lepiaca tyCinka stick
JUNIOR 36 g

Pripinaciky 223. 11 mm,
100 ks

Obalky B4 250 x 353 mm
tasky ofset, samolepiace.
250 KS/BAL

Vykres Skolsky A4 180g
(200 ks)

Popisova¢ CENTROPEN
2846 - Cierny

Permanentny popisovac,
OHP, 0,6 mm
STAEDTLER "318 F",

Cierny

Naplii guldckova
SOLIDLY mikrohrot 0.5
mm, modra

Korektor paska PLUS
WH-504DC-3P, /4,2 mm X
6 m/

Strahadlo plastové
FOSKA dvojité/ na tenké
ceruzky so zasobnikom
AT4080

Kniha dochadzky A4, 50
listov (189)

Atrament KOH-I-NOOR
Document 50 ml, Cierny

Sada pier EXCLUSIVE
GP+BP

Cena/ks
bez DPH

1,44 EUR

0,63 EUR

0,41 EUR

15,25 EUR

3,44 EUR

0,20 EUR

1,34 EUR

0,03 EUR

1,68 EUR

0,24 EUR

1,09 EUR

0,88 EUR

7,80 EUR

Cena/ks
vr. DPH

1,73 EUR

0,76 EUR

0,49 EUR

18,30 EUR

4,13 EUR

0,24 EUR

1,61 EUR

0,04 EUR

2,02 EUR

0,29 EUR

1,30 EUR

1,06 EUR

9,36 EUR

Detail objednavky ¢ esh0033828 | juniorpapier.sk

Dodacie udaje

Obec Cavoj
Jan Halaska
86
97229 Cavoj
Celkom
Ks k Uhrade

4 6,92 EUR

4 3,04 EUR

10 4,90 EUR

1 18,30 EUR

1 4,13 EUR

1 0,24 EUR

1 1,61 EUR

10 0,40 EUR

1 2,02 EUR

1 0,29 EUR

2 2,60 EUR

1 1,06 EUR

1 9,36 EUR

Poznamka

12



24.7.2017

Kéd Nazov

Euroobal A4 U maxi
311400 100my/50ks

sucet polozZiek

Spolu k Uhrade

http://www.juniorpapier.sk/objednavka/esh0033828/?print=1

Detail objednavky ¢ esh0033828 | juniorpapier.sk

Cena/ ks Cena / ks

bez DPH vr. DPH Ks

4,96 EUR 5,95 EUR 1
50,67 EUR

Celkom
k Ghrade

5,95 EUR

60,82 EUR

60,82 EUR

Poznamka

2/2



